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自 2017年  9月  1日

至 2018年  8月 31日

一般社団法人グッド･チャリズム宣言プロジェクト

東京都杉並区今川3-30-7-206



負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払法人税等
流動負債合計
負債合計

金     額

54,000
70,000
124,000
124,000

純資産の部
科     目

【株主資本】
【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

323,427)(
323,427
323,427
323,427
323,427
447,427

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
流動資産合計

資産合計

金     額

447,427
447,427

447,427

(単位：円)

貸 借 対 照 表

一般社団法人グッド･チャリズム宣言プロジェクト

2018年  8月 31日 現在



科     目
【売上高】
会費収入
売上高合計
売上総利益

【販売費及び一般管理費】
営業利益

【営業外収益】
受取利息
雑収入
営業外収益合計
営業外費用合計
経常利益
特別利益合計
特別損失合計
税引前当期純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等合計
当期純利益

額金

257,000
257,000
257,000
321,591
△64,591

4
706

710
0

△63,881
0
0

△63,881
70,000

70,000
△133,881

(単位：円)

損 益 計 算 書

一般社団法人グッド･チャリズム宣言プロジェクト

自 2017年  9月  1日  至 2018年  8月 31日



科     目
消耗品費
支払手数料
租税公課
販売費及び一般管理費合計

額金
35,390
208,601
77,600

321,591

(単位：円)

販売費及び一般管理費明細書

一般社団法人グッド･チャリズム宣言プロジェクト

自 2017年  9月  1日  至 2018年  8月 31日



合計残高試算表
自 2017年  9月  1日  至 2018年  8月 31日
一般社団法人　グッド･チャリズム宣言プロジェクト
税込
(単位：円)
科目名 繰越残高 借方 貸方 残高
普通預金 542,608 245,916 341,097 447,427
現金及び預金計 542,608 245,916 341,097 447,427
未収入金 0 197 197 0
資産合計 542,608 246,113 341,294 447,427
未払金 0 772 54,772 54,000
未払法人税等 70,000 70,000 70,000 70,000
仮受金 15,300 27,300 12,000 0
負債合計 85,300 98,072 136,772 124,000
資本金 0 0 0 0
繰越利益剰余金 457,308 133,881 0 323,427
純資産合計 457,308 133,881 0 323,427
負債純資産合計 542,608 231,953 136,772 447,427

収益事業 非収益事業

会費収入 0 0 257,000 257,000 0 257,000
売上総利益 0 0 257,000 257,000 257,000
消耗品費 0 35,390 0 35,390 17,695 17,695
支払手数料 0 286,201 0 286,201 122,338 163,863
販売費及び一般管理費計 0 321,591 0 321,591 140,033 181,558
営業利益 0 64,591 0 -64,591 -140,033 75,442
受取利息 0 0 4 4 4
雑収入 0 0 706 706 706
経常利益 0 63,881 0 -63,881 -140,033 76,152
特別損失 0 0 0 0
税引前当期純利益 0 63,881 0 -63,881 -140,033 76,152
法人税、住民税及び事業税 0 70,000 0 70,000 70,000
法人税等 0 70,000 0 70,000
当期純利益 0 133,881 0 -133,881 -210,033 76,152

前期繰越剰余金 -744,498
繰越利益剰余金 -954,531


