決算報告書

(第5期)

自 2017年 9月 1日 至 2018年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

東京都杉並区今川3-30-7-206

貸借対照 2018年 8月 31日 現在

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

(単位:円)

資産の部			負債の部	,	
科 目	金	額	科目	金	額
【流動資産】			【流動負債】		
普通預金		447,427	未払金		54,000
流動資産合計		447,427	未払法人税等		70,000
			流動負債合計		124,000
			負債合計		124,000
			 純資産の部	,	
			科 目	金	額
			【株主資本】		
			【利益剰余金】		
			(その他利益剰余金)	(323,427)
			繰越利益剰余金		323,427
			利益剰余金合計		323,427
			株主資本合計		323,427
			純資産合計		323,427
資産合計	·	447,427	負債純資産合計		447,427

<u>損</u> 益 計 算 書 自 2017年 9月 1日 至 2018年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

(単位:円)

科 目	金	額
【売上高】		
会費収入	257,000	
売上高合計		257,000
売上総利益		257,000
【販売費及び一般管理費】		321,591
営業利益		64,591
【営業外収益】		
受取利息	4	
維収入	706	
営業外収益合計		710
営業外費用合計		0
経常利益		63,881
特別利益合計		0
特別損失合計		0
税引前当期純利益		63,881
法人税、住民税及び事業税	70,000	
法人税等合計		70,000
当期純利益		133,881

販売費及び一般管理費明細書 自 2017年 9月 1日 至 2018年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

(単位:円)

科 目	金	額
消耗品費	35,390	
支払手数料	208,601	
租税公課	77,600	
販売費及び一般管理費合計		321,591

合計残高試算表 自 2017年 9月 1日 至 2018年 8月 31日 一般社団法人 グッド・チャリズム宣言プロジェクト 税込

<u>(単位:円)</u>

科目名	繰越残高	借方	貸方	残高
普通預金	542,608	245,916	341,097	447,427
現金及び預金計	542,608	245,916	341,097	447,427
未収入金	0	197	197	0
資産合計	542,608	246,113	341,294	447,427
未払金	0	772	54,772	54,000
未払法人税等	70,000	70,000	70,000	70,000
仮受金	15,300	27,300	12,000	0
負債合計	85,300	98,072	136,772	124,000
資本金	0	0	0	0
繰越利益剰余金	457,308	133,881	0	323,427
純資産合計	457,308	133,881	0	323,427
負債純資産合計	542.608	231,953	136,772	447.427

					_ [収益事業	非収益事業
会費収入	0	0	257,000	257,000		0	257,000
売上総利益	0	0	257,000	257,000			257,000
消耗品費	0	35,390	0	35,390		17,695	17,695
支払手数料	0	286,201	0	286,201		122,338	163,863
販売費及び一般管理費計	0	321,591	0	321,591		140,033	181,558
営業利益	0	64,591	0	-64,591		-140,033	75,442
受取利息	0	0	4	4			4
雑収入	0	0	706	706			706
経常利益	0	63,881	0	-63,881		-140,033	76,152
税引前当期純利益	0	63,881	0	-63,881		-140,033	76,152
法人税、住民税及び事業	0	70,000	0	70,000		70,000	
法人税等	0	70,000	0	70,000			
当期純利益	0	133,881	0	-133,881		-210,033	76,152

前期繰越剰余金 繰越利益剰余金

-744,498	
-954,531	